
郑州市中心医院电动综合手术床等 2 种设备采购项目

中标结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：YL241118（01-02）

2、采购项目名称：郑州市中心医院电动综合手术床等 2种设备采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 12月 5日

5、评审日期：2024年 12月 27日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购范围：

包 1：郑州市中心医院采购 1 台电动综合手术床，包含所有货物的采购、安装、调

试、验收、培训、保修期内外服务、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务等；

包 2：郑州市中心医院采购 1台按摩手法三维力学测定仪，包含所有货物的采购、

安装、调试、验收、培训、保修期内外服务、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务

等；

2、合同履行期限：自签订合同至本项目结束。

三、中标情况

包 1：

采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

郑州市中心医院采购1台

电动综合手术床，包含所

有货物的采购、安装、调

试、验收、培训、保修期

内外服务、与货物有关的

运输和保险及其他伴随

服务等；

郑州诚迈医

疗科技有限

公司

河南自贸试验

区郑州片区

（经开）航海

东路 1212号汉

风大厦 A座 6

楼 610室西户

106000.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 电动综合手术床 南京迈瑞 HyBase 6100 1 106000.00元

包 2：至招标文件获取截止时间，领取招标文件的供应商不足三家。

四、评审专家名单



王丽晓、史大鹏、赵世君、 冯福领 、赵娟（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980号文和发改

价格[2011]534号标准的 50%计取的标准向代理机构缴纳代理服务费。

收费金额：795元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

1、包 1中标供应商评审总得分为：94.20分；

2、各有关当事人对中标公告有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作

日内，按中华人民共和国财政部令第 94 号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，

以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理

时间。逾期未提交或未按照要求提交或不符合法律法规规定的质疑函不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息 

名称：郑州市中心医院

地址：郑州市中原区桐柏北路 16号

联系人：蒋老师

联系方式：0371-67690148

2.采购代理机构

名称：方大国际工程咨询股份有限公司

地  址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层

联系人：张舒婷、孙璐

电  话：0371-86120322、0371-85967760、0371-85969785

3.项目联系方式

联系人：张舒婷、孙璐

电  话：0371-86120322、0371-85967760、0371-85969785

2024年 12月 30日


		2024-12-30T12:50:48+0800
	文件认证


		2024-12-30T12:50:48+0800
	文件认证




